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Nye hjemmesider - nytt nyhetsbev krever ny registrering!
Før helgen publiserte vi de nye hjemmesidene. Se www.pensjonistforbundet.no.  
– Med nytt design og enklere struktur, håper vi at de besøkende vil finne det de søker på 
nettsidene. Fra nyttår vil alle som besøker siden kunne lese flere nyheter og andre 
oppdateringer flere ganger i uken. Nå som vi øker oppdateringen, lønner det seg å legge 
et bokmerke til nettsiden, sier IT-ansvarlig Idun Fjellheim. 
De nye nettsidene krever også ny registrering om du ønsker å fortsatt motta nyhetsbrev. 
Registrer ditt navn og e-postadresse på hjemmesidens forside nå! 

NPF ønsker dialog med Kongsberg kommune
Norsk Pensjonistforbund ønsker dialog med Kongsberg kommune. 
Den senere tid er igjen Kongsberg kommune kommet i medias søkelys 
grunnet mangel på sykehjemsplasser. Det er synd både for bruker, 
pårørende, drivere og ansatte at slike oppslag kommer. Vi vet at 
kommunene rundt om gjør en sterk innsats for å imøtekomme de behov 
som til enhver tid er der. Vi vet videre at mange ikke får den hjelp og 
omsorg de har rett på. Her har storsamfunnet en oppgave, og Norsk 
Pensjonistforbund er beredt til å ta del i konstruktive dialoger med 
kommunene for å se om vi kan bidra til at tingene retter seg og at vi får 
en eldreomsorg som skinner.  
Vedlagt følger den anmodninger vi har sendt ordføreren i Kongsberg. 
Det gjenstår fortsatt å se om han tar opp hansken.  

Ny håndbok om helse- og sosialtjenester 

 

Hvor henvender du deg i kommunen når du trenger hjelpen som mest? 
Nå kommer svarene i en egen håndbok, fra Helse- og 
omsorgsdepartementet.  
– Boka skal gi økt trygghet og forutsigbarhet for den som har behov for 
hjelp og bistand på grunn av sykdom, nedsatt funksjonsnivå eller en 
vanskelig livvssituasjon, sier Rigmor Aasrud, statssekretær i Helse- og 
omsorgsdepartementet.  
– Her er det mye viktig informasjon for eldre mennesker som trenger 
hjelp, men kanskje vel så mye for familiemedlemmer som ønsker å 
hjelpe, sa forbundslederen i Norsk Pensjonistforbund under lanseringen. 
Les mer 
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Ønsker bygging av sykehjemsplasser

I Norge mangler vi 12.000 sykehjemsplasser. – Staten har penger, 
poengterer Harry Jørgensen i Norsk Pensjonistforbund. – Fellesforbundet 
har ledige hender, konstaterer Arve Bakke i Fellesforbundet. 
I Norge mangler det i dag 12.000 sykehjemsplasser. I dag er det alt for 
mange som står utenfor et tilstrekkelig godt nok pleie- og 
omsorgstilbud. I Statsbudsjettet er det lagt opp til bygging av beskjedne 
1.000 nye plasser i 2009. Nå er det gunstig å gjøre de riktige 
prioriteringene. En økt utbygging av sykehjemsplasser vil være til det 
beste for hele samfunnet. 
Les mer

Nye nettsider 
 Norsk Pensjonistforbund lanserer i disse dager nye nettsider. Det har 
vært en lang prosess, men vi håper at brukerne vil oppleve en klar 
forbedring av sidene. Norsk Pensjonistforbund befinner seg i en 
brytningstid mellom manuelle rutiner og en elektronisk fremtid. Dette 
samsvarer godt med situasjonen for landets pensjonister. Stadig flere og 
flere pensjonister bruker internett i sin hverdag og denne utvikling vil 
øke kraftig i de nærmeste årene. Det har derfor vært viktig for NPF å 
følge opp denne utviklingstrenden. Vi ønsker å bli oppfattet som en aktiv 
og moderne samfunnsaktør som hele tiden ligger i forkant. Vi er 
mottakelige både for ros og ris. 

#003366
Invitasjon til seniordag på Hurtigruten

Bo om bord på MS Midnatsol.

Besøk oss på: www.pensjonistforbundet.no 
Mail:npf@pensjonistforbundet.
no
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